[image: image1.jpg]| — Cobem —
CTYQEHTOB ¥
aClMMPaHTOB

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

СОВЕТ СТУДЕНТОВ И АСПИРАНТОВ СГУ

	ПРОТОКОЛ
заседания Студенческого совета__________________________факультета/института/колледжа

	от_______________________№_______________________

Председательствовал:
Присутствовало:
Приглашенные гости:

Повестка заседания:

Слушали:

Голосование:

Студенческий совет________________________факультета/института/колледжа постановил:

Председатель студенческого совета__________________________
факультета/института/колледжа

ФИО

Секретарь студенческого совета__________________________
факультета/института/колледжа

ФИО